
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 10:59 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m klasyczny 13 lat i starsi
16/11/2024 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 2:18.68 650 Q 31.30 35.26 36.07 36.05
2. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 2:24.09 579 Q 31.97 36.29 37.57 38.26
3. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 2:25.03 568 Q 32.07 37.69 37.71 37.56
4. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 2:25.40 564 Q 32.92 37.84 37.41 37.23
5. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 2:27.19 544 Q 31.97 37.72 39.16 38.34
6. Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 2:28.72 527 Q 33.48 37.82 38.54 38.88
7. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 2:28.99 524 Q 34.10 37.78 38.34 38.77
8. Wójcik Gerard 08 Olimpijczyk Kraków 2:29.06 523 Q 33.80 37.85 39.15 38.26
9. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:30.47 509 R 33.17 38.81 39.08 39.41

10. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 2:32.79 486 R 34.30 39.00 40.43 39.06
11. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 2:33.09 483 34.21 38.25 39.70 40.93
12. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 2:33.38 480 34.11 38.91 39.40 40.96
13. Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 2:34.39 471 33.09 39.73 41.49 40.08
14. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 2:38.33 437 37.09 40.91 41.15 39.18
15. Kowalczyk Bartosz 08 Omega Olkusz 2:39.49 427 36.32 40.43 41.61 41.13
16. Kutishchev Hlib 11 SMS Galicja Kraków 2:40.01 423 37.42 41.59 41.28 39.72
17. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:40.28 421 36.38 40.39 41.60 41.91
18. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:40.74 417 35.68 40.87 42.06 42.13
19. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 2:41.60 411 36.05 41.53 42.77 41.25
20. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 2:41.85 409 35.69 42.32 41.75 42.09
21. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 2:42.94 401 36.39 41.95 42.62 41.98
22. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 2:43.54 396 35.18 40.04 42.01 46.31
23. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 2:47.77 367 38.30 43.18 43.97 42.32
24. Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 2:49.15 358 37.08 42.61 44.06 45.40
25. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 2:51.51 343 37.56 43.48 45.15 45.32
26. Olejniczak Jacek 08 Jedynka Łódź 2:51.92 341 38.61 44.20 44.80 44.31
27. Sarna Mateusz 08 Jasień Sucha Besk. 2:59.48 300 39.27 45.92 46.90 47.39
28. Niemczyk Leon 11 Ósemka Oświęcim 3:03.12 282 42.16 46.13 47.79 47.04
29. Bańdura Szymon 11 Jasień Sucha Besk. 3:03.69 279 41.96 47.15 47.46 47.12
30. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 3:06.54 267 43.47 47.71 48.10 47.26
31. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 3:07.53 263 41.72 47.67 48.78 49.36
32. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 3:16.23 229 45.65 50.99 50.32 49.27
33. Gniłka Adam 11 Siemacha Kraków 3:18.66 221 42.88 51.75 52.43 51.60
34. Wójcik Ryszard 10 Siemacha Kraków 3:23.62 205 42.61 51.72 55.02 54.27

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m klasyczny 17 lat i starsi
16/11/2024 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 2:18.68 650 Q 31.30 35.26 36.07 36.05
2. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 2:25.03 568 Q 32.07 37.69 37.71 37.56
3. Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 2:28.72 527 Q 33.48 37.82 38.54 38.88
4. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 2:33.38 480 34.11 38.91 39.40 40.96

Konkurencja 21 Chłopców, 200m klasyczny 15 - 16 lat
16/11/2024 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 2:24.09 579 Q 31.97 36.29 37.57 38.26
2. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 2:25.40 564 Q 32.92 37.84 37.41 37.23
3. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 2:27.19 544 Q 31.97 37.72 39.16 38.34
4. Wójcik Gerard 08 Olimpijczyk Kraków 2:29.06 523 Q 33.80 37.85 39.15 38.26
5. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:30.47 509 R 33.17 38.81 39.08 39.41
6. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 2:32.79 486 R 34.30 39.00 40.43 39.06
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 10:59 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 21, Chłopców, 200m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 2:33.09 483 34.21 38.25 39.70 40.93
8. Kowalczyk Bartosz 08 Omega Olkusz 2:39.49 427 36.32 40.43 41.61 41.13
9. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:40.74 417 35.68 40.87 42.06 42.13

10. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 2:41.60 411 36.05 41.53 42.77 41.25
11. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 2:41.85 409 35.69 42.32 41.75 42.09
12. Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 2:49.15 358 37.08 42.61 44.06 45.40
13. Olejniczak Jacek 08 Jedynka Łódź 2:51.92 341 38.61 44.20 44.80 44.31
14. Sarna Mateusz 08 Jasień Sucha Besk. 2:59.48 300 39.27 45.92 46.90 47.39

Konkurencja 21 Chłopców, 200m klasyczny 14 lat
16/11/2024 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 2:28.99 524 Q 34.10 37.78 38.34 38.77
2. Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 2:34.39 471 33.09 39.73 41.49 40.08
3. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 2:42.94 401 36.39 41.95 42.62 41.98
4. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 2:43.54 396 35.18 40.04 42.01 46.31
5. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 2:47.77 367 38.30 43.18 43.97 42.32
6. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 2:51.51 343 37.56 43.48 45.15 45.32
7. Wójcik Ryszard 10 Siemacha Kraków 3:23.62 205 42.61 51.72 55.02 54.27

Konkurencja 21 Chłopców, 200m klasyczny 13 lat
16/11/2024 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 2:38.33 437 37.09 40.91 41.15 39.18
2. Kutishchev Hlib 11 SMS Galicja Kraków 2:40.01 423 37.42 41.59 41.28 39.72
3. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:40.28 421 36.38 40.39 41.60 41.91
4. Niemczyk Leon 11 Ósemka Oświęcim 3:03.12 282 42.16 46.13 47.79 47.04
5. Bańdura Szymon 11 Jasień Sucha Besk. 3:03.69 279 41.96 47.15 47.46 47.12
6. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 3:06.54 267 43.47 47.71 48.10 47.26
7. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 3:07.53 263 41.72 47.67 48.78 49.36
8. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 3:16.23 229 45.65 50.99 50.32 49.27
9. Gniłka Adam 11 Siemacha Kraków 3:18.66 221 42.88 51.75 52.43 51.60
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